2026 年 1 月 14 日(水)
全日本スノークロス選手権 エントラント各位

2026 全日本スノークロス選手権シリーズ 第 5 戦/第６戦 青森大会の
エントリー申請先と出場料振込先について

2026 全日本スノークロス選手権シリーズ 第 5 戦/第６戦のエントリー申請先と出場料振込先は下記のとおりと
なります。

【大会日とエントリー期間】
大会開催日 エントリー期間

3 月 7 日(土)  第 5 戦 青森大会 1 月 16 日(金)～2 月 28 日(土)23 時 59 分

3 月 8 日(日)  第 6 戦 青森大会 1 月 16 日(金)～2 月 28 日(土)23 時 59 分

※出場料は指定口座へ振込みとなります。
※士別、美瑛、青森と大会によって振込先が異なりますのでご注意ください。

▶エントリー手続き方法などについては下記をご確認ください
https://www.mfj.or.jp/2026/01/13/80889/

▶エントリー申請先 ※1 月 16 日にならないと申請できません

https://www3.ms-
event.net/mfjeweb/user/?a=race.race_entry_list

【青森大会 出場料振込先】※士別大会、美瑛大会は別の口座です
銀行名：PayPay 銀行
支店名：ビジネス営業部
口座番号：普通 4714951
口座名：株式会社モトスポーツプロモーショントライアル

カ）モトスポーツプロモーショントライアル

【問い合わせ先】
SX 青森大会実行委員会(まるしょう自動車) / 0174-27-3890

以上

https://www.mfj.or.jp/2026/01/13/80889/
https://www3.ms-event.net/mfjeweb/user/?a=race.race_entry_list
https://www3.ms-event.net/mfjeweb/user/?a=race.race_entry_list